
UCHWAŁA NR XLVII/274/2023 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Głębokie na lata 2023-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40) Rada Gminy Olszówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Głębokie w gminie Olszówka na lata 2023-2028, która 
została przyjęta uchwałą zebrania wiejskiego w dniu 24 marca 2023 r. i stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki 



Załącznik do uchwały Nr XLVII/274/2023

Rady Gminy Olszówka

z dnia 25 kwietnia 2023 r.



























































 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLVII/274/2023 
Rady Gminy Olszówka 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Głębokie w gminie Olszówka została opracowana podczas warsztatów 
mieszkańców sołectwa Głębokie z udziałem moderatorów Wielkopolskiej Odnowy Wsi. Warsztaty odbyły 
się wg metodologii określonej przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. Sołecka 
Strategia Rozwoju Wsi Głębokie zawiera analizę zasobów miejscowości, analizę SWOT (słabe i mocne 
strony, szanse i zagrożenia w rozwoju miejscowości) program długoterminowy odnowy wsi oraz program 
krótkoterminowych działań do zrealizowania przez mieszkańców wsi Głębokie. 

Dnia 24 marca 2023 r. zebranie wiejskie sołectwa Głębokie podjęło uchwałę w sprawie przyjęcia 
Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Głębokie na lata 2023-2028. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Głębokie
	 
	Uzasadnienie

		2023-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




